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
Giuliano - Casa com-
posta da: P.t ingresso
su sala con angolo
cottura, servizio. 1P.
Due camere da letto
più servizio.Mansarda
composta da un locale
unico e servizio. Giar-
dino privato con due box e una piccola tavernetta attrezzata di
forno a legna. Rif Cristo 105 Euro 220.000,00
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FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

VIA VOCHIERI, 25 - TEL. 0131 261451

CORSO ACQUI, 83 - TEL. 0131 218521

- Zona Centro alloggio in buone condizioni al
1 P. comp. da ingresso, corridoio, cucina abitabi-
le, sala, 2 ampie camere letto, bagno, ripostiglio e
cantina. Risc. Aut. Rich. Euro 120.000 rif. 24
- Zona Piscina in stabile signorile alloggio di circa
140mq. al 3 P. c.a. comp. da ingresso con disim-
pegno, salone doppio (45mq.), soggiorno con cu-
cinino, 2 ampie camere letto, 2 servizi, ripostiglio,
cantina e box auto. Rich. Euro 190.000 rif. 28
- Zona Galimberti in stabile di recente costruzio-
ne con risc. aut. alloggio al 4 P. c.a. di ingresso su
sala, cucina abitabile, 2 camere letto, 2 bagni, am-
pie balconate, cantina e box auto. 
Rich. Euro 210.000 rif. 6G
- Zona Centro/Ospedale in stabile anni ‘70 allog-
gio in ottime condizioni al 1 P. composto da in-
gresso, sala, cucina abit., 2 camere letto, bagno,
ripostiglio e cantina. Rich. Euro 135.000 rif. 52
- Zona Pista ATTICO di 130mq. con terrazzo di
100mq. Composto da ingresso su sala, cucina
abitabile, 3 camere letto, 2 bagni, cantina, ampio
box + sottotetto di 80mq. Da ricavare ulteriori ca-
mere con bagno. 
Inf., capitolato e planimetrie in ufficio.
- Via Alessandro III alloggio con riscaldamento
autonomo composto da ingresso su salotto, cuci-
nino, camera letto, bagno, balcone e cantina. 
Rich. Euro 60.000 rif. 56
- Villaggio Borsalino in stabile signorile alloggio al
2°P. composto da ingresso, sala, tinello con cuci-
nino, 2 camere letto, 2 bagni, cantina e box auto.
Rich. Euro 155.000 rif. 19G
- Zona Centralissima attico su due livelli con ter-
razzo di 80mq. composto da ingresso con disim-
pegno, triplo salone, cucina, bagno. Al piano su-

periore ci sono 3 camere letto e due servizi. Otti-
mo da personalizzare. Rich. Euro 330.000 rif. 20
- Zona Stazione alloggio al 1 P. composto da in-
gresso, cucina abitabile, sala, 2 camere letto, ba-
gno, ripostiglio, cantina e box auto. 
Rich. Euro 115.000 rif. 14P

- Zona Cittadella villetta a schiera composta da
salone, cucina abitabile, 3 camere letto, 2 bagni,
terrazzino + seminterrato con tavernetta e locale
lavanderia. Rich. Euro 245.000 rif. 3P
- Piovera in Paese casa libera su 3 lati con corti-
letto composta da P.t.: cucina, sala, studio e ba-
gno. 1 P. : 3 camere letto e bagno. Box auto dop-
pio. Rich. Euro 98.000 rif. 59s
- Litta Parodi in centro paese casa libera su 2 la-

ti in discrete condizioni elevata 2 piani fuori terra.
Composta:cucina ab., sala, 2 camere letto, 2 ser-
vizi, box auto e cortiletto. 
Rich. Euro 98.000 rif. 60s

- Litta Parodi casa elevata 2piani fuori terra com-
pletamente ristrutturata composta da piano terra
ingresso su sala, cucina abitabile e bagno. Al 1° P.
2 camere letto e bagno + piccola mansardina.
Cortile e box auto. Rich. Euro 165.000 rif. 41s

- Mandrogne in paese casa con cortile privato
composta da tinello, cucinino, salotto, camera, ba-
gno e locale cantina. Rich. Euro 75.000 rif. 46s

- Villaggio Borsalino alloggio al 3 P. c.a.
composto da ingresso con disimpegno, ti-
nello con cucinino, sala, 3 camere letto, 2
bagni, cantina e box. 
Rich. Euro 170.000 rif. 9G

- Villaggio Borsalino alloggio in stabile si-
gnorile al 5 P. c.a. completamente ristrut-
turato composto da ingresso, salone, cuci-
na abitabile, 2 camere letto, 2 bagni, ripo-
stiglio, cantina e box auto. 
Rich. Euro 185.000 rif. 16G

- Vill. Commercianti alloggio  in ottime
condizioni con risc. Autonomo composto
da ingresso, cucina, sala, 2 camere letto,
bagno, ripostiglio, cantina e box auto.
Rich. Euro 180.000 rif. 5G

- VARAZZE in
paese a 300m.
dal mare propo-
niamo alloggio di
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
strutturata internamente ed esternamente di-
sponiamo n.2 BILOCALI con risc. Autonomo e
posto Auto in cortile 
da Euro 90mila Rif. 174A

CORSO ACQUI: Alloggio al 2° p. Con ascenso-
re in buone condizioni di ingresso, sala, tinello
con cucinino, 2 camere, bagno, ripostiglio, can-
tina e box. Euro 125mila Rif. 7A 

VIA S. GIACOMO: Alloggio 2° p. c.a. Risc. Aut.
Di sala, Cucina, 2 Camere, Bagno, Cantina e
Box. Euro 150mila Rif. 147A

VIA CASALBAGLIANO: “I CHERUBINI” dispo-
niamo di  3 alloggi siti al p.1° di sala, cucina, 2
camere, 2 bagni, 2 terrazzi e BOX. 
Euro 172mila 
P. 1°/2° Bilocale di Soggiorno con angolo cottu-
ra, camera, bagno, box Euro 88mila
p.3° di doppio salone (con poss. Di 3ª camera)
cucina abit., 2 camere, 2 bagni, 2 terrazzi, Box
di circa 25mq Euro 195mila. FOTO 0912

SCUOLA DI POLIZIA: alloggio pari al nuovo in
contesto signorile di: soggiorno con ang. cottu-
ra, 2 camere, ripostiglio, bagno, cantina, cortile
di proprietà di 50mq. Risc. Autonomo. Poss.
box. Euro 130mila Rif 17A FOTO 0024

CRISTO: Alloggio al p.t. Di salone doppio, cuci-
na, 3 camere, 2 bagni, tavernetta, cantina, dop-
pio box, giardino di proprietà di 600mq.
Euro 280mila Rif. 218A

VIA C. ALBERTO: Alloggio sito al p.3° s.a di
cucina abit., sala, 2 camere letto, bagno.
Cantina. 
Euro 78mila OCCASIONE TR. RIF. 8A.



18 www.zappingonline.net     www.zappingonline.net www.zappingonline.net     www.zappingonline.net

Affiliato: DIAMANTE IMMOBILIARE SRL
C.so T. Borsalino, 26 - 15100 ALESSANDRIA

TEL. 0131 265811-0131 38690
ZONA PISTA - VILLAGGIO EUROPA

OGNI AGENZIA E’ UNA IMPRESA AUTONOMA  - alessandriapista@tempocasa.it

1- ZONA PISTA: BELLISSIMO ATTICO
DI AMPIA METRATURA COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO COMPOSTO
DA INGRESSO SU SALONE CON CA-
MINO, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE,
2 BAGNI. 
OTTIMA ESPOSIZIONE! 
EURO 220.000,00

2- ZONA UFFICI FINANZIARI: APPAR-
TAMENTO PIANO ALTO C.A. IN OTTIME
CONDIZIONI COMPOSTO DA INGRES-
SO, CUCINA ABITABILE, SALA, 2 CA-
MERE E BAGNO. MOLTO LUMINOSO.
SPESE DI GESTIONE CONTENUTE.
EURO 135.000,00

3- ZONA PISTA: APPARTAMENTO DI
GRANDE METRATURA IN OTTIME
CONDIZIONI COMPOSTO DA INGRES-
SO SU SALA, CUCINA ABITABILE, 3
CAMERE E 2 BAGNI. 
EURO 170.000,00

4- ZONA CENTRO: IN PALAZZINA
D’EPOCA BILOCALE  TERMOAUTONO-
MO IN BUONE CONDIZIONI COMPO-
STO DA INGRESSO SU SOGGIORNO,
CUCINA, CAMERA E BAGNO. 
EURO 87.000,00

5- ZONA PISTA: IN PALAZZINA APPAR-
TAMENTO TERMOAUTONOMO COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURATO COM-
POSTO DA INGRESSO, TINELLO E CU-
CININO, 2 CAMERE E BAGNO.
EURO 120.000,00

6- ZONA CENTRO: IN PALAZZINA IN
FASE DI RISTRUTTURAZIONE MAN-
SARDA TERMOAUTONOMA COMPO-
STA DA INGRESSO SU SALONE, CUCI-
NA ABITABILE, 2 CAMERE, 2 BAGNI E
TERRAZZO DI CIRCA 18MQ. 
POSSIBILITA’ BOX AUTO. PERSONA-
LIZZABILE IN OGNI PARTICOLARE!
EURO 218.000,00

8- ZONA VILLAGGIO EUROPA: AP-
PARTAMENTO COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO COMPOSTO DA IN-
GRESSO, SALA, CUCINA ABITABILE, 2
CAMERE E BAGNO. INOLTRE BOX AU-
TO E CANTINA. SPESE DI GESTIONE
CONTENUTE.
EURO 165.000,00

9- ZONA PISTA: APPARTAMENTO DI
GRANDE METRATURA , PIANO ALTO
C.A.  IN BUONE CONSIZIONI, COMPO-
STO DA INGRESSO SU SALA, CUCINI-
NO, 3 CAMERE E BAGNO. 
EURO 250.000,00

7- ZONA PISTA: APPARTAMETNO PIA-
NO ALTO C.A. COMPOSTO DA AMPIO
INGRESSO, CUCINA, SALA, 2 CAMERE
E BAGNO. MOLTO LUMINOSO!
EURO 160.000,00

SAI QUANTO 
VALE IL TUO 
IMMOBILE??

TE LO VALUTIAMO
GRATUITAMENTE!!

MANDROGNE: casa libera su tre lati da riat-
tare parzialmente; ingresso su soggiorno, cu-
cinotta, studio, camera con cabina armadi,
servizio, posto auto e giardino. 
Euro 90.000,00
LITTA PARODI: casa libera su tre lati appena
ristrutturata;ingresso su soggiorno,cucina
abitabile, due camere,lavanderia,bagno.box
auto e cortile. Euro 135.000,00

TORRE GAROFOLI : casa libera su tre lati in
fase di ristrutturazione; al piano terra taver-
na,box auto e lavanderia,al 1° piano ingresso
su soggiorno,cucina abitabile,due camere,

bagno. Piccolo giardino e posto auto
Euro 135.000,00

SPINETTA MARENGO :alloggio termoauto-
nomo di ampia metratura; ingresso su salot-
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
con tre vetrine, cantina.
EURO 100.000,00 tratt. RIF.11/CV

FUORI PROVINCIA

ROCCAVERANO (AT) IN ESCLUSIVA - In posizio-
ne panoramica, appartamento composto da ingres-
so, sala con camino, sala da pranzo, cucinotto, due
ampie camere, bagno, ripostiglio, balcone, Even-
tualmente già arredato. IDEALE SECONDA CASA
EURO 43.000,00 tratt. RIF. 116/V
MARANZANA (AT) - Casa indipendente su tre lati
in ottime condizioni, composta da ampio ingresso,
salone con camino, cucina abitabile, due camere,
bagno, terrazza. Taverna con salone, angolo cottu-
ra, bagno, ripostiglio. Cortile, giardino/bosco di
5.000 mq. Panoramica.
EURO 125.000,00 trat.. RIF. 142/V
RAPALLO (GE) IN ESCLUSIVA - A breve distanza
dal mare, vicinanze campo da golf, in contesto im-
merso nel verde, trilocale composto da ingresso,
sala, cucina abitabile, camera, bagno, balcone can-
tina. EURO 210.000,00 tratt. RIF. 126/V
BARDONECCHIA (TO) - Appartamento completa-
mente ristrutturato e ben rifinito, composto da in-
gresso, sala, cucina abitabile e in muratura, tre ca-
mere, due bagni, cantina, posto auto, parzialmente
arredato. OCCASIONE.
EURO 300.000,00 tratt. RIF. 83/V
CAMOGLI (GE) - A 50 metri dal mare appartamen-
to composto da ingresso, sala, cucina, due camere,
bagno, balcone, cantina.
EURO 480.000,00 tratt. RIF. 141/V

AFFITTI

ZONA PISTA VECCHIA - Appartamento libero, di
ampi dimensioni, composto da ingresso, salone, ti-
nello con angolo cottura, camera matrimoniale, ba-
gno, ripostiglio, balconi, cantina.
EURO 370,00/mese RIF. 85/A

ZONA PISTA VECCHIA - Trilocale libero composto
da ingresso, sala con angolo cottura, camera matri-
moniale, bagno grande, ripostiglio, balcone. Spese
di gestione minime. Risc. aut.
EURO 300,00/mese RIF. 88/A
ZONA PISTA VECCHIA - Negozio completamente
ristrutturato composto da un locale unico open-
space, disimpegno, bagno, due vetrine. Spese di
gestione minime. Buona visibilità
EURO 500,00/mese RIF. 25/CA
ZONA CENTRO - Negozio in ottime condizioni,
composto da tre locali, antibagno, bagno, una sola
vetrina su strada. Spese minime di gestione. Riscal-
damento autonomo.
EURO 500,00/mese RIF. 6/CVA
CARBONARA SCRIVIA - Capannone di 600 mq.
con tre uffici, due bagni, ampio parcheggio, giardi-
no. EURO 1.100,00/mese RIF.21/CA
VIA MILANO - Negozio in ottime condizioni dispo-
sto su due livelli, di 50 mq. al piano terra e 50 mq,
al piano seminterrato, bagno, ampie vetrine, cortile
e giardino ad uso esclusivo. spese minime di ge-
stione. Riscaldamento autonomo.
EURO 1.300,00/mese RIF. 24/CA

Tel. e Fax 0131 252441 - Cell. 339 5654110
Via Galileo Galilei, 9 - Alessandria

studioimmobiliarecal@yahoo.it
VISITATE IL NOSTRO SITO: www.studioimmobiliarecal.it

SI ESEGUONO PRATICHE PER LA
DETRAZIONE IRPEF DEL 55% PER
GLI INTERVENTI DI RIQUALIFICA-
ZIONE ENERGETICA: PANNELLI SO-
LARI, SOSTITUZIONE SERRAMENTI,
SOSTITUZIONE CALDAIA, RIQUALI-
FICAZIONE ENERGETICA GLOBALE
DI EDIFICI ESISTENTI

ZONA PISTA IN ESCLUSIVA
Appartamento ristrutturato composto da in-
gresso, sala con angolo cottura, due came-
re, bagno, ripostiglio, due balconi, cantina.
EURO
118.000,00
tratt. 
RIF. 127/V

DISPONIAMO DI NUMEROSI 
IMMOBILI IN AFFITTO E VENDITA
PER USO UFFICIO E ATTIVITA' 
COMMERCIALI VARIE ZONE

I NOSTRI SERVIZI: 
• Valutazioni immobili gratuite.
• Consulenza legale, per il mutuo, 
l’arredamento, 
l’assicurazione della vostra casa.

• Ristrutturazione casa.
• Mobili d’epoca: assistenza per acquisto 
mobili d’epoca, perizie con l’ausilio di 
personale regolarmente iscritto al ruolo.

➣ VIA OBERDAN appartamento piano alto compo-
sto da soggiorno con angolo cottura, 2 camere, servi-
zio, ripostiglio, terrazzino, ristrutturato a nuovo, 
Rich. Euro 145.000 
➣ VIA S.LORENZO nel cuore del centro storico in
prestigioso palazzo d’epoca in corso di ristrutturazio-
ne totale, disponibilità di soluzioni di varie metrature
con personalizzazione su misura degli spazi interni; le
unità immobiliari sono tutte dotate di ris. autonomo e
box o posto auto;

➣ VIA FERRARIS appartamento posto al 3°p. com-
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
DAMENTO AUTONOMO. EURO 80.000

ZONA GALASSIA: PROPONIAMO ALLOGGIO IN CONTESTO
GRADEVOLE DI INGRESSO SALA CUCINA ABITABILE GRAN-
DE, CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, GRANDE RIPOSTI-
GLIO, POSSIBILITA' DI RIXCAVARE 2° CAMERA DA LETTO,
BOX AUTO RISC.AUTONOMO 200 EURO DI SPESE CONDO-
MINIALI ALL'ANNO. OTTIMO INVESTIMENTO!!!!!!!!!!!!!!!
EURO 90.000 TRATT

SCUOLA  DI  POLIZIA: ALLOGGIO DI NUOVA COSTRUZIONE
COSI COMPOSTO, INGRESSO,SOGGIORNO CON ANGOLO
COTTURA,CAMERA E BAGNO EURO  72.000,00

ZONA GALASSIA: BELLISSIMO ALLOGGIO DI NUOVA CO-
STRUZIONE IN PRONTA CONSEGNA: INGRESSO ,SOGGIOR-
NO CON CUCINA A VISTA,2 CAMERE, SALA DA BAGNO, PO-
STO AUTO ,BOX E CANTINA EURO 140.000,00 

VIA MAGGIOLI: PROPONIAMO QUADRILOCALE CON DOPPI
SERVIZI CLIMATIZZATO CANTINA BOX AUTO IN OTTIME
CONDIZIONI
EURO 135.000

VIA PAOLO SACCO: APPARTAMENTO DI INGRESSO SU
CORRIDOIO, CUCININO CON TINELLO, SALA, 2 CAMERE DA
LETTO , BAGNO RIPOSTIGLIO, CANTINA, BOX AUTO.
EURO 125.000 

V. MARIA BENSI: APPARTAMENTO DI AMPIA METRATURA
COMPOSTA DA: INGRESSO SU SALA, CUCINA ABIT., 2 CA-
MERE, DOPPI SERV. BOX E CANTINA, TERMOAUTONOMO
EURO  145.000,00

V. CASALCERMELLI: BELLISSIMO ALLOGGIO CON VISTA
PANORAMICA SITO AL 5° ED ULTIMO PIANO COSI COMPO-
STO: INGRESSO,SALONE DOPPIO, CUCINA ABIT., 2 CAME-
RE, BAGNO

V. CASALBAGLIANO: APPARTAMENTO DI NUOVA COSTRU-
ZIONE CON CAPITOLATO DI PREGIO COMPOSTO DA IN-
GRESSO SU SALONE CON CUCINA LIVING, 2 CAMERE,
DOPPI SERVIZI, VASCA IDROMASSAGGIO, CLIMA, BOX,
CANTINA, RISCALDAMENTO AUTONOMO EURO 150.000

SPINETTA MARENGO: IN RESIDENCE DI NUOVA COSTRU-
ZIONE PROPONIAMO: 1) ALLOGIO SITO AL SECONDO E UL-
TIMO PIANO DI SALONE CUCINA ABITABILE, CAMERA MA-
TRIMONIALE, BAGNO GRANDE, CANTINA BOX AUTO , MOL-
TO LUMINOSO.
EURO 115.000.
OTTIMO CAPITOLATO FINITURE DI PREGGIO.

OVIGLIO: PROPONIAMO CASETTA  SU DUE LIVELLI  SALA ,
CUCINA ABITABILE 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO. CORTILE
DI PROPRIETA CON RICOVERO ATREZZI CANTINA LOCALE
SGOMBERO. INFO IN UFFICIO

CABANETTE: IN PALAZZINA DI NUOVA COSTRUZIONE
PROPONIAMO APPARTAMENTI DI VARIE METRATURE AN-
CHE CON GIARDINO PREZZI E PLANIMETRIE IN UFFICIO

LITTA PARODI: VILLETTA A SCHIERA DI RECENTE COSTRU-
ZIONE COMPOSTA DA : P.T SALA CUCINA, BAGNO. P.1° 2
CAMERE, BAGNO, GIARDINO FRONTE E RETRO, TAVERNET-
TA E POSTO AUTO DI PROPRIETA' EURO 145.000,00

MANDROGNE: CASA SEMIINDIPENDENTE  COMPOSTA DA
DUE ALLOGGI: PT: INGRESSO SALA CUCINA ABITABILE,
CAMEREA E BAGNO, P1: INGRESSO SALA CUCINA ABITABI-
LE 2 CAMERE E BAGNO, MANSARDA AL GREZZO.
BOX AUTO E MAGAZZINO GIARDI NO PRIVATO DI 500 MQ 
EURO 170.000

CASALBAGLIANO:
IN PICCOLA PALAZ-
ZINA  PROPONIAMO
ALLOGGIO  CON
GIARDINO PRIVATO
DI INGRESSO SU
SALA CON CUCINA
LIVING 2 CAMRE DA
LETTO DOPPI SER-
VIZZI BOX AUTO
DOPPIO. OTTIMO
CAPITOLATO FINITU-
RE DI PREGGIO.
EURO 145.000



di Zorzoli Roberta

via G. Garibaldi, 8 - SOLERO Tel. e Fax 0131 217686
www.latuacasaonline.it - info@latuacasaonline.it

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

CASE…

SOLERO
In centro paese  CA-
SA ABITABILE, libera
su tre lati,  composta:
p.t.: ingresso, soggior-
no, grande cucina, ca-
mera e bagno /lavan-
deria;
p.1°: disimpegno, n. 3

camere, servizio e bal-
cone.
Cortile antistante indi-
pendente.
Euro 135.000,00

SOLERO
CASA perfettamente
abitabile di recente ri-
strutturazione,  com-
posta:
p.t.: ingresso, soggior-
no e cucina abitabile;
p.1°: disimpegno,  n.2
camere e  servizio;.
Cortile e rustico anti-
stante.
Euro 100.000,00

SOLERO
CASA da riordinare, in
centro paese, compo-
sta:
p.t.: ingresso su sog-

giorno, cucina e servi-
zio;
p.1°: disimpegno, n. 2
camere e balcone.
Corti le antistante e
garage.
Euro 75.000,00

FELIZZANO
In centro paese CASA
ABITABILE in ottima
posizione, composta:
p.t.: ingresso su sog-
giorno, cucina abit.,
salotto;
p.1°:  disimpegno, n.
3 camere e servizio;
Ampio corti le anti-
stante e rustico con
cantina ed ex fienile.
Euro 138.000,00

OVIGLIO rif. 43
CASA PERFETTA-
MENTE ABITABILE di
recente ristrutturazio-
ne, composta:
p.t.:  ingresso su sog-
giorno, cucina abit.,
dispensa e servizio;
p.1°: disimpegno e n.
2 camere.
Cortile antistante indi-
pendente.
Euro 85.000,00

ALLOGGI

ALESSANDRIA 
(zona centro)

ALLOGGIO abitabile
sito al 3° piano c.a.,
composto da ingres-
so, soggiorno con an-
golo cottura, disimpe-
gno,  n. 2 camere ma-
trimoniali, servizio, rip.

e n. 2 balconi. Cantina   
Euro 98.000,00
Euro 105.000,00

FELIZZANO rif. 04/A
ALLOGGIO abitabile,
sito al primo piano,
composto:
angolo cottura, sog-
giorno con balcone,
disimpegno, servi-
zio,rip. n.2 camere
Euro 68.000,00

QUARGNENTO 
Rif. 2/A

ALLOGGIO in ottime
condizioni sito al pia-
no primo composto
da ingresso su sog-

giorno con angolo
cottura, n. 2 camere
matrimoniali, servizio
e n. 2  ampi balconi.
Termoautonomo.
Euro 110.000,00

QUARGNENTO
Rif. 30A

BILOCALE spazioso
sito al piano primo, in
piccola palazzina in
ottime condizioni di
manutenzione, recen-
temente riordinato
con ampi balconi. Ter-
moautonomo. Garage
e cantina.
Euro 75.000,00

LOCALI 
COMMERCIALI

ALESSANDRIA
In centro commerciale
cedesi BAR – TAVO-
LA CALDA recente-
mente ristrutturato
posizione di forte pas-
saggio, ottimo reddito
dimostrabile.  
Trattative riservate

SOLERO
Negozio da ristruttu-
rate in posizione di
passaggio, composto
da ampio locale con
retro e servizio al pia-
no terreno, ampio lo-
cale al piano primo.
Euro 45.000,00

ALTRE 
OPPORTUNITA’
PRESSO
I NOSTRI UFFICI

347 8564756

Il complesso residenziale le Colonne è situato all’in-
gresso del paese e dista circa 8 km dal centro Alessan-
drino, è costituito da 6 villette totalmente indipendenti e
libere sui 4 lati con ampio giardino esclusivo di circa
1000 mq. Le unità sono state progettate per poter ac-
cogliere le più svariate esigenze abitative ed inoltre so-
no personalizzabili. I porticati sono molto ampi e dona-
no alle villette la possibilità di godere del verde in cui
sono immerse. 
Tutti i materiali e le finiture sono di pregio inoltre tutte le
unità saranno rifinite con mattone antichizzato. 

Prezzi a partire da 235.000,00

QUARGNENTO
“Residence le Colonne”

VILLETTE libere su tre lati con ottima privacy, elevate
su n. 2 piani f.t. e  composte:
p.t. : in-
gresso,
ampio sog-
giorno, cu-
cina abit.,
rip. e ba-
gno di ser-
vizio;
p.1°: disim-
pegno, n. 3
camere e
bagno pa-
dronale;
Ampi porti-
cati esterni.
Garage. Giardino circostante di circa 700 mq.
POSSIBILITA’ DI SCELTA IN AMPIO CAPITOLATO.

Richiesta Euro 195.000,00

SOLERO
Complesso Residenziale “I giardini di marzo”

QUARGNENTO 

In centro paese CA-
SA perfettamente
abitabile di recente
r i s t ru t tu raz ione ,
composta:
p.t.: ingresso su
soggiorno,  cucina
abitabile, salotto e
servizio;
p.1°: disimpegno, n.
3 camere, servizio e
ripostiglio.
Ampio Cortile anti-
stante  e rustico.
Euro 190.000,00

SOLERO

CASA  BIFAMI-
GLIARE in ottima
posizione parzial-
mente da ristruttu-
rare, composta:
p.t.: ingresso, sog-
giorno con angolo
cottura,  n. 2 came-
re e servizio;
p.1°: disimpegno,
soggiorno con an-
golo cottura, n. 3
camere, servizio ed
ampio balcone.
Garage doppio,
cantina e cortile an-
tistante.
Euro 150.000,00

CAVATORE

A pochi Km. da Ac-
qui Terme CASET-
TA ABITABILE
ideale  come se-
conda casa, total-
mente ristrutturata
con particolari in
pietra, composta:
p.t.: ingresso su
soggiorno living con
angolo cottura, sca-
la in legno per ac-
cedere al piano pri-
mo;
p.1°: camera matri-
moniale,  ampio ba-
gno e balcone con
graziosa loggia in
pietra.
Piccolo cortile anti-
stante.
Euro 75.000,00

MASIO

In centro paese CA-
SA abitabile, com-
posta:
p.t.: ingresso, sog-
giorno, cucina abit,
e servizio;
p.1°: disimpegno, n.
3 camere.
Piccolo cortile anti-
stante, rustico con
garage doppio.
Euro 120.000,00

SOLERO 

CASCINALE im-
merso nel quiete
della campagna cir-
costante, perfetta-
mente abitabile ed
ottimamente rifinito,
libero su quattro la-
ti, composto:
p.t.: ingresso, sog-
giorno con caminet-
to, grande cucina
con dispensa,  ga-
rage collegato all’a-
bitazione, ba-
gno/lavanderia e
rip.;
p.1°: disimpegno, n.
2 camere matrimo-
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
ta e con bagno. Riscaldamento autonomo a metano. Libero ottobre 2008
Euro 145.000,00

A0221M ZONA CRISTO Piazza Ceriana Appartamento al 4° p. c/a di circa  115 mq.
comm. così composto: ingresso su salone living, cucina abitabile, due camere letto,
ripostiglio, bagno, due balconi e cantina. Ristrutturato, riscaldamento semi-autono-
mo. Possibilità di permuta con il vostro “vecchio” immobile.
Euro 135.000,00        

A0245M ZONA CENTRO Via Lumelli Appartamento ristrutturato di circa 95 mq.
comm. al 1° p. s/a. così disposto: ingresso, cucina abitabile, soggiorno, due camere
da letto, doppi servizi, balcone, cantina e box auto. Riscaldamento autonomo a me-
tano. Climatizzato 
Euro 118.000,00

A0252M ZONA CENTRO In palazzina d’epoca di soli tre piani, alloggio al 1° P sen-
za ascensore completamente ristrutturato a nuovo, di mq. 115 comm. circa e così
composto: ingresso, grande zona giorno a vista con cucina living, camera letto sin-
gola, camera letto matrimoniale, doppi servizi, due balconi, cantina e solaio.
L’alloggio è stato ristrutturato in maniera molto particolare e giovanile, con ottime fi-
niture. Riscaldamento autonomo. Da vedere!!!
Euro 165.000,00

A0254M SPALTO MARENGO In stabile di soli due piani, alloggio al 1° piano senza
ascensore di circa 170 mq. comm. con ampio ingresso, cucina padronale, salone,
tre camere letto, doppi servizi, ripostiglio, due grandi balconi, cantina, box auto e
due posti auto in proprietà. Riscaldamento autonomo a metano, climatizzato. Fini-
ture eleganti. Possibilità di acquistare a parte trilocale sullo stesso piano.
Euro 320.000,00

A264M ZONA CRISTO CORSO CARLO MARX LUMINOSO AP-
PARTAMENTO AL 5° P. C/A DI 105 MQ COMM. COMPOSTO DA
INGRESSO SU SALONE LIVING, CUCINA A VISTA, DUE CAME-
RE LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO/GUARDAROBA, DUE BAL-
CONI E CANTINA. RISCALDAMENTO SEMIAUTONOMO.
L’APPARTAMENTO E STATO COMPLETAMENTE RIPROGETTA-
TO E RISTRUTTURATO IN MANIERA PARTICOLARE E MODER-
NA CON FINITURE SIGNORILI. ASSOLUTAMENTE DA VEDERE!
EURO 135.000,00  

A265M ZONA PRIMO CRISTO Appartamento al piano rialzato di circa 120 mq.
comm. con grande ingresso, cucina abitabile, sala, due camere letto, doppi servizi,
balcone e cantina. Box auto in cortile. L’appartamento è stato ristrutturato
Euro 145.000,00
A0268M ZONA VIA MONTEGRAPPA Luminoso appartamento al 1° P c/a di mq.
118 comm. circa, così composto: ampio ingresso, salone, cucina grande, tre came-
re letto, bagno, ripost., due balconi e cantina. Risc. semi autonomo. Posto auto co-
perto in proprietà. Buone condizioni generali. Libero a maggio 2008.
Euro 160.000,00
A0269M ZONA VILLAGGIO EUROPA (P.zza Mantelli) Luminoso alloggio al 6° piano
ed ultimo c/a, di mq. 145 comm. con ampio ingresso, sala con caminetto, cucina
abitabile, tre camere letto matrimoniali, doppi servizi, due ripostigli, tre balconi e
cantina. Box auto, riscaldamento semi autonomo. L’alloggio è ristrutturato a nuovo.
Euro 260.000,00
A0271M ZONA CENTRO In prestigioso stabile d’epoca, completamente ristruttura-
to a nuovo, appartamento al p. 2° c/a di circa 65 mq. comm., composto da ingres-
so, soggiorno, cucinotta, camera letto matrimoniale, bagno, terrazzino e cantina.

Riscaldamento autonomo a metano. Ben arredato e ottimamente locato. Rendi-
mento interessante.
Euro 145.000,00
A0272M ZONA CRISTO Nei pressi di piazza Ceriana, in piccola palazzina, alloggio si-
to al piano rialzato di circa mq. 75 comm., con cortiletto in proprietà esclusiva di mq.
20, così composto: ingresso, soggiorno con ang. cottura, 2 camere da letto, bagno,
rip. e grande cantina. Riscald. autonomo a metano. Ottime condizioni generali!
Euro 100.000,00

A0274M ZONA ORTI Via della Chiatta In palazzina signorile appena ultimata, ampio
bilocale con ingresso, soggiorno con angolo cottura, disimpegno, camera letto ma-
trimoniale, bagno, terrazzo. Cantina. Box auto. Ottime finiture.
Euro 110.000,00 più iva 4% per prima casa

A0280M ZONA BORSALINO Via Don Giovine In palazzina di 20 anni appartamento
al 1° P. (2° fuori terra) c.a. di oltre 150 mq. comm. con ingresso, cucina abitabile con
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
ascensore, videocitofono, riscaldamento autonomo, climatizzazione, vasca idromassaggio. 
Ottime finiture con ampia scelta di capitolato interno.

La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

ALLOGGI DISPONIBILI:

• P.T.: alloggio composto da ingresso,
soggiorno, cucinino, camera da letto, ba-
gno, rip., porzione di cortile e cantina.
• P.T.: alloggio composto da ingresso,
soggiorno con angolo cottura, due came-
re letto, bagno, rip., cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da in-
gresso  su soggiorno, cucina abitabile, 3
camere da letto, doppi servizi, balconi e
cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da in-
gresso  su soggiorno con ang. cottura,
due cam. letto, balcone, terrazzino, canti-
na.
• Terzo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno, cucina, 3 camere
letto, doppi servizi, balconi, terrazzo e
cantina.
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AGENTI IMMOBILIARI
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OFFERTE IN VENDITA

1- Alessandria: rif. G- Via Trotti, in
Esclusiva- alloggio su 2 livelli con am-
pie terrazze ad entrambi i piani, zona
giorno: ingresso, soggiorno, salone,
studio, cucina e servizio, zona notte: 4
camere, doppi servizi. Riscaldamento
centrale,  
Richiesta Euro 330.000,00 trattabili
2- Alessandria: rif. Mg -Zona Cristo, in
stabile appena ultimato, vendiamo bilo-
cale con servizio e due balconi, dotato di
riscaldamento autonomo.
Richiesta  Euro 70.000,00 tratt.
3-Alessandria: rif. Max – C.so Monfer-
rato, in Esclusiva- alloggio sito al 6°
piano c.a. composto da: ingresso, cu-
cina abitabile, sala, due camere da let-
to e servizio, ripostiglio, due balconi,
cantina di proprietà. Richiesta Euro
117.000,00 trattabili.
4- Alessandria: rif. Mg -Zona Piscina,
alloggio ristrutturato posto al 3° piano
s.a. composto da doppio ingresso, sog-
giorno, cucina, 3 camere di cui la princi-
pale con cabina armadi, 2 servizi, balconi
e cantina. Riscaldamento centrale.  
Richiesta Euro 150.000,00
5- Alessandria: rif. Mg -Zona Piscina,
ampio alloggio con doppio ingresso, sa-
lone, cucina, 3 camere, studio, doppi ser-
vizi, terrazza, cantina e box auto. Total-
mente ristrutturato. Libero subito. Ri-
chiesta Euro 300.000,00 
6-Alessandria: rif. Max - Via Pisacane,
in Esclusiva proponiamo in palazzina
di soli tre piani alloggio sito al 2°piano
s.a. così composto: Ingresso, cucina
abitabile, sala, camera da letto singo-
la con cabina armadi, camera da letto
matrimoniale e servizio, due balconi,
cantina. Riscaldamento centrale 

con termovalvole. Richiesta Euro
135.000,00 
7- Alessandria: rif. G -Via dei Guasco,
bilocale in ottimo stato sito al 1°p s.a.
così composto: ingresso su soggiorno
con angolo cottura, camera da letto, ser-
vizio. Riscaldamento autonomo. Richie-
sta Euro 65.000,00
8- Castellazzo Bormida: rif. Mg -Allog-
gio sito al 1°piano disposto su tre aree
cosi composto: ingresso su sala, cucina
abitabile, due camere da letto, doppi ser-
vizi, un balcone e una terrazzina che si
affacciano sul giardino di 400 mq di pro-
prietà  che circonda la parte retrostante
dell’ alloggio. Risc. Autonomo. Rich. Eu-
ro 160.000,00
9-Alessandria: rif. Max – via Casalcer-
melli, alloggio al 4° piano c.a. composto
da ingresso su salone, cucina abitabile, 3
camere da letto, doppi servizi, ampio ri-
postiglio, ampie balconate, box auto
doppio e cantina. Riscaldamento centrale
con termovalvole. Libero alla vendita. Ri-
chiesta Euro 200.000,00
10-Alessandria: rif. Max – Vicinanze
C.so Roma proponiamo alloggio ristruttu-
rato sito al 1°piano s.a. così composto:
Ingresso, sala, cucina abitabile, due ca-
mere da letto e servizio, un balcone, can-
tina di proprietà. Riscaldamento Autono-
mo. Libero alla vendita. Richiesta Euro
155.000,00
11 – Alessandria: rif. Max – A pochi pas-
si dal Centro Commerciale “Gli Archi”
vendiamo alloggio sito al 3° ed ultimo
piano s.a. così composto: Ingresso, tinel-
lo con cucinino, sala, camera da letto
matrimoniale, servizio e ripostiglio, due
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
nio. 
26- Alessandria: Zona P.zza Genova, af-
fittiamo alloggio posto al 1° piano c.a.
composto da ingresso, cucina abitabile,
camera, servizio, ripostiglio e cantina. Ri-
scaldamento centrale. Libero subito. Ri-
chiesta Euro 360,00
27- Alessandria: Via Milano, 1° piano s.a.,
ingresso su soggiorno, cucina, camera e
servizio. Riscaldamento autonomo. Ri-
chiesta Euro 420,00 libero subito.
28- Alessandria: Via Guasco, affittiamo
alloggio posto al 5°p. c.a. disposto su tre
aree così composto: Ingresso, tinello con
angolo cucina, soggiorno, camera da let-
to, servizio ed ampio terrazzo. Riscalda-
mento centrale con termovalvole. 
Rich.Euro 300,00 solo referenziati.

IMMOBILI AD USO COMMERCIALE-
ARTIGIANALE- DEPOSITO

29- Alessandria: Zona Centro affittiamo
locale ad uso commerciale di mq 50 circa
con 1 vetrina. Libero subito. Richiesta
Euro 1.530,00 mensili. 
30- Alessandria : zona villaggio Europa,
vendiamo magazzino di 250 mq circa,
posto al piano interrato con accesso
carraio, dotato di cancello automatizza-
to Libero alla vendita. Richiesta Euro
90.000,00 + I.V.A.
31- Alessandria: San Michele vendiamo
capannone di mq 450 circa, libero subito,
richiesta Euro 230.000,00 + I.v.a. 
32- Alessandria: Zona Artigianale, ven-
diamo capannoni di varie metrature, pros-
sima consegna. Prezzi da Euro
220.000,00

TERRENI EDIFICABILI
33- Pietra Marazzi, terreno di mq 2.030,
in posizione dominante. Rich. Euro
150.000,00
34- Gamalero, terreno di mq 4.000, in po-
siz. dominante. Rich. Euro 50,00 al mq
35- San Salvatore M.to, terreno di mq
1.000, posizione collinare. Rich. Euro
60,00 mq

NOVI LIGURE (AL) CORSO MARENCO, 71
TEL. 0143323332 • FAX 0143 745070 

www.ab-immobiliare.it

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

VENDESI

- CENTRO STORICO: APPARTAMENTI DI RISTRUTTURATI COMPLETA-
MENTE CON TERMOAUTONOMO – VARIE METRATURE  CON POSTI AUTO
PRIVATI.
- VIA GIRARDENGO: IN COMPLESSO RESIDENZIALE   ALLOGGIO COM-
POSTO DA: INGR., SOGGIORNO, CUCINA, 3 CAMERE LETTO, DOPPI SER-
VIZI, LAVANDERIA, E TERRAZZO. TERMOAUTONOMO. POSSIBILITA’ PO-
STO AUTO . EURO 1.750,00 AL MQ.
- VIA GIRARDENGO: IN PALAZZO SIGNORILE  BELLISSIMA MANSARDA:
INGR., SOGGIORNO, CUCINA, 2 CAMERE, DOPPI SERVIZI, LAVANDERIA E
TERRAZZO. POSSIBILITA’ DI  POSTO AUTO. TERMOAUTONOMO EURO
1.750,00 AL MQ.
- VIA MARCONI: ALLOGGIO RISTRUTTURATO: SOGGIORNO/ANGOLO
COTTURA, CAMERA LETTO E BAGNO. TERMOAUTONOMO EURO
85.000,00
- VIA P. ISOLA: ALLOGGIO USO UFFIO DI MQ.  80 c.a. POSTO AL 1° PIA-
NO 
-VIA GARIBALDI: ALLOGGIO AL 2°P: INGR., SOGGIORNO, TINELLO, CU-
CININO, 3 CAMERE LETTO, BAGNO, RIPOST., 3 BALCONI E CANTINA
- VIA GARIBALDI: ALLOGGIO RISTRUTTURATO COMPLETAMENTE PO-
STO AL P. 1°: SOGGIORNO, CUCINOTTA, 2 CAMERE LETTO, BAGNO, RI-
POST., TERRAZZO, 
- VIA CAVALLOTTI: ALLOGGIO AL P. 4: INGR., SOGGIORNO, CUCINA, CA-
MERA LETTO, BAGNO, RIPOST., 2 BALCONI E CANTINA. EURO
105.000,00
- C.SO ITALIA: ALLOGGIO AL 1° P.: INGR., SOGGIORNO, CUCINA, CAME-
RA LETTO, BAGNO, BALCONE E CANTINA. EURO 95.000,00 
- C.SO MARENCO: ALLOGGIO COMPOSTO DA: INGR., SALA, TINELLO,
CUCININO, 2 CAMERE LETTO, BAGNO E 2 BALCONI
- VIA MAZZINI: ALLOGGIO RISTRUTTURATO COMPLETAMENTE: SOG-
GIORNO CON ANGOLO COTTURA, DUE CAMERE LETTO, BAGNO, CANTI-
NA E N. 2 POSTI AUTO. TERMOAUTONOMO
- VIA OVADA: PRENOTIAMO ALLOGGI DI NUOVA COSTRUZIONE CON
POSSIBILITA’ DI GIARDINO PRIVATO E BOX AUTO. VARIE METRATURE
CON OTTIME FINITURE NESSUNA SPESA DI AGENZIA
- VIA ISONZO: ALLOGGIO AL P. 4°(NO ASC.): INGR., SALA, CUCINA, 2 CA-
MERE LETTO, BAGNO E CANTINA. EURO 80.000,00
- VIA P. CICHERO: ALLOGGIO AL 3 P. : INGRESSO, SOGGIORNO, CUCI-
NA, 3 CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, RIP., TERRAZZO, CANTINA E BOX
AUTO. TERMOAUTONOMO. EURO 145.000,00
- VIA MONTE PASUBIO: VENDESI NEGOZIO DI CIRCA MQ. 50, POSTO AL
P. TERRA  CON VETRINA. 

- GAVI: (EX MULINO) ALLOGGI DI VARIE METRATURE COMPLETAMENTE
RISTRUTTURATI CON FINITURE DI PREGIO – POSSIBILITA’ DI BOX AUTO

- PASTURANA: IN PICCOLA PALAZZINA DI NUOVA COSTRUZIONE. ULTI-
MO ALLOGGIO CON MANSARDA E BOX AUTO. TERMOAUTONOMO

VILLE E CASE INDIPENDENTI

- CAPRIATA D’ORBA: IN POSIZIONE PANORAMICA: VILLETTE UNIFAMI-
LIARI DI NUOVA COSTRUZIONE CON GIARDINO PRIVATO E  BOX AUTO.
INFO PRESSO I NS. UFFICI

- SERRAVALLE: ALLOGGIO POSTO AL P. 4: INGR., SOGGIORNO, CUCINA,
CAMERA LETTO, BAGNO, RIPOST. E BALCONE

-FRANCAVIILA: VIL-
LETTA A SCHIERA PO-
STA SU 3 LIVELLI CON
GIARDINO DI PRO-
PRIETA’.  
EURO 155.000,00

- NOVI LIGURE (VIA OVADA):
SI VENDONO ULTIME VILLET-
TE A SCHIERA DI NUOVA CO-
STRUZIONE POSTE SU 2 LI-
VELLI OLTRE AD INTERRATO
CON CANTINA, BOX AUTO E
LAVANDERIA E GIARDINO
PRIVATO 

- FRANCAVILLA: VIL-
LETTE DI NUOVA CO-
STRUZIONE POSTE SU
2 LIVELLI CON GIARDI-
NO PRIVATO

- VIA CADUTI DI NASSIRYA:
ALLOGGIO CON OTTIME FINI-
TURE: INGR., SOGGIORNO,
CUCINA,  2 CAMERE LETTO,
DOPPI SERVIZI, 2 BALCONI,
CANTINA E BOX AUTO. TER-
MOAUTONOMO. 

- POZZOLO F.RO:
ALLOGGI DI NUOVA
COSTRUZIONE –
VARIE METRATURE
CON POSSIBILITA’
DI BOX AUTO. 
TERMOAUTONOMO

- PASTURANA: VILLE
DI NUOVA COSTRU-
ZIONE CON GARAGE,
CANTINA E GIARDINO
PRIVATO

- STR. PASTURANA: ALLOGGIO
IN VILLA RISTRUTTURATA COM-
PLETAMENTE: INGR. SOGGIOR-
NO, CUCINA ABIT., 3 CAMERE
LETTO, DOPPI SERVIZI, , CANTI-
NA E GIARDINO CONDOMINIALE. 



3) Ovadese – Villa indipen-
dente di nuova costruzio-
ne, con garage e tavernet-
ta al piano seminterrato;
sala, cucina, bagno e 2 ca-
mere al piano primo; man-
sarda personalizzabile.
280.000 euro

4) Castelletto d’Orba – In
zona residenziale e tran-
quilla, vendesi villa indi-
pendente immediatamente
abitabile di circa 200mq,
con 1000mq di giardino e
grande box auto. 310.000
euro

5) Castelletto d’Orba –
All’interno di villa indipen-
dente con ampio giardino,
prestigioso appartamento
di circa 120mq con veran-
da, sala con caminetto,
cucina abitabile, 3 camere
da letto, bagno e riposti-
glio. Al piano inferiore
completano la proprietà
una taverna di circa 70mq
con 2 locali e bagno, e un
ampio garage con vano
caldaia. 220.000 euro

6) Castelletto d’Orba –
Vendesi appartamento con
ampio ingresso, sala, cuci-
na abitabile, 2 camere, di-
spensa e bagno. Vera oc-
casione. 83.000 euro

7) Ovada – Villa bifamiglia-
re con giardino e box auto,
in posizione panoramica e
assolutamente prestigiosa.
Interni personalizzabili.

8) Tagliolo Monferrato –
Villa bifamigliare di grande
metratura. Posizione pa-
noramica. 280.000 euro 

9) A dieci minuti da Acqui
Terme -direzione Ovada-
Graziosissimo bilocale co-
me nuovo, di circa 45mq.
Soggiorno, cucinino, ca-
mera matr., bagno.+ box
auto. Euro 49.000 

10) Strevi alta – Lumino-
sissima mansarda in fase
di ristrutturazione, ampiez-
za circa 120 metri quadra-
ti, con grande salone, cu-
cina abitabile, 1 camera
matrimoniale, 2 camere
singole, bagno, cantina nel
seminterrato, posto auto di
proprietà. 140.000 euro

11) Ovadese (a 8 km da
Ovada) Immobile di grande
pregio, posizione domi-
nante, con vista panorami-
ca, disposto su tre piani,
grande cantina, box auto e
due giardini. Possibilità di
frazionamento in due o tre
unità abitative. Informa-
zioni  presso il nostro uf-
ficio.

Piazza Cesare Battisti 4, Silvano d’Orba (Al)
Telefono Cellulare 338.27.45.117 – 393.53.63.301 – 0143.882356
E-mail: gualco1968@yahoo.it – simonapiana@libero.it

di Fabrizio Gualco

1) Silvano d’Orba –
Complesso Residenziale
“Le Cicale” – Si prenota-
no alloggi di nuova rea-
lizzazione con giardino o
mansarda, cantina, gara-
ge e posto auto scoper-
to, completamente per-
sonalizzabili, in linea con
le ultimissime disposizio-
ni sul risparmio energeti-
co ed isolamento acusti-
co.  Prezzi a partire da
130.000 euro. 

2) Cremolino – Villa indi-
pendente di circa 450
metri quadrati, con gran-
de garage e cantina al
piano terra; cucina, dop-
pio salone, 3 camere e
bagno + mansarda al
grezzo da personalizza-
re. 400.000 euro 

Immobiliare Ovada

Via San sebastiano, 4
15076  Ovada (AL)
Tel. 0143/835501
cell. 328/2388802
immobiliareovada@yahoo.it

Tagliolo m.to – Porzione di vil-
la, rifinita con classe, 120mq
ca. per piano con mansarda,
box e taverna. Giardino di ca.
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